

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS HUKUM UNIVERSITAS BRAWIJAYA NOMOR 1139 Tahun 2017

TENTANG

PENUGASAN DOSEN SEBAGAI PEMBIMBING SKRIPSI MAHASISWA PROGRAM STUDI SARJANA ILMU HUKUM FAKULTAS HUKUM UNIVERSITAS BRAWIJAYA

DEKAN FAKULTAS HUKUM UNIVERSITAS BRAWIJAYA

Menimbang

- : a. bahwa penulisan skripsi merupakan syarat yang wajib ditempuh oleh mahasiswa Program Studi Sarjana Ilmu Hukum;

 - b. bahwa demi kelancaran penulisan skripsi diperlukan dosen pembimbing;
 c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a dan b perlu menetapkan Keputusan Dekan tentang Penugasan Dosen sebagai Pembimbing Skripsi Mahasiswa Program Studi Sarjana Ilmu Hukum Fakultas Hukum Universitas Brawijaya;

Mengingat

- : 1. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2003 Nomor 78, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4301);
 - Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2012 Nomor 158, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5336);
 - Keputusan Mendiknas Nomor 232/U/2000 tentang Pedoman Pelaksanaan Penyusunan Kurikulum Pendidikan Tinggi dan Penilaian Hasil Belajar Mahasiswa;
- Keputusan Mendiknas Nomor 045/U/2002 tentang Kurikulum Inti Pendidikan Tinggi;
- Keputusan Rektor Universitas Brawijaya Nomor 57 Tahun 2015 Tanggal 2 Pebruari 2015 tentang Pengangkatan Dekan Fakultas Hukum Universitas Brawijaya;
- Peraturan Rektor Universitas Brawijaya Nomor 39 Tahun 2016 tentang Pedoman Pendidikan Universitas Brawijaya Tahun Akademik 2016/2017;
- Keputusan Dekan Fakultas Hukum Universitas Brawijaya Nomor 992/SK.FH/2016 tentang Pedoman Pendidikan Program Studi Ilmu Hukum Fakultas Hukum Universitas Brawijaya Tahun Akademik 2016/2017.

MEMUTUSKAN:

Menetapkan : KEPUTUSAN DEKAN TENTANG PENUGASAN DOSEN SEBAGAI PEMBIMBING SKRIPSI MAHASISWA PROGRAM STUDI SARJANA ILMU HUKUM FAKULTAS HUKUM UNIVERSITAS BRAWIJAYA

KESATU

: Dr. A. Rachmad Budiono, SH.M.H.; Ratih Dheviana Puru, SH.LLM, masing-masing sebagai Pembimbing Utama dan Pembimbing Pendamping Penulisan Skripsi mahasiswa Program Sarjana Ilimu Hukum atas nama Fatimah Azzahra F NIM 145010107111161

KEDUA

: Keputusan Dekan ini berlaku 6 bulan sejak tanggal ditetapkan dan apabila di kemudian hari terdapat kekeliruan akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di Malang da tanggal 16 November 2017 AKULTAS HUKUM BRAWLIAYA

196208051988021001

MAD SAFA'AT

KEMENTERIAN RISET, TEKNOLOGI DAN PENDIDIKAN TINGGI UNIVERSITAS BRAWIJAYA FAKULTAS HUKUM

KARTU BIMBINGAN SKRIPSI BAGIAN PERDATA

RATIN PHENIANA PRENIA Gudul Skripsi

No...1329

Tgl. 16 Novelsee 2019.

	4	6	V.	2	8		10	23	20	N	e	S	V	A	- %	
_	200	_	_	_	_	_			7.500							

No	Tanggal	Materi Bimbingan	Rekomendasi Dosen	Nama & Ttd. Dosen
1		Revisi Bab I, II, III	Lanjut Bab iv	& Kahmadh
2.	12/12 17	Bap 1 - 1/1	Regiti	e eggs
3	20/12 17	mthre Geb 10	of the ferent kepression	E Ratin
			Wer , paren ro. 7/2000	
4	12/01 18	Bab IV. sub bab a)	Buat Tabel Perbandingan	B Ratib
		Pengaturan Pertindungan 74	pengaturan pamisos dari	
		atas damsos	UU PPTEILIN down UN PPMI	0
8	20/01/18	Bab IV SVb bab B)	Kaitkan dengan tonop	B RATH
		Euperettan BPJS.	rung lingtup perburuhan	
			selforal, langut sub bab c)	0
6.	13/2 18	Bal IV sub bab c.	Buat Tabel Portandingan	B Ratin
		tepastian Hukum program	dengan penassiran serbadap	
		Jamsos yang wasib begittl	toori suler	0
9	19/2 18	Bab IV	Tambahtan solusi program	R. Ratin
			James yans harvenya divenible	
8	2/3 18	Bab IV	Lanjut Bab V	Bratch
9	19/3 18	Bals i	Acc Kompre.	P. Kalfrad
D	20/3 18	bab 1- y	ACC Kompre	B. Rafil-
1				
1				
+				

Mengetahui Ketua Bagian

Dr. Bull Santosu, SH, LLM

Pembimbing Utama

901 Pr Abdul Earthrood Budono Stylus 195911181986011002

Pemberian Bury HT SH, LLM



KEMENTERIAN RISET TEKNOLOGI DAN PENDIDIKAN TINGGI UNIVERSITAS BRAWIJAYA FAKULTAS HUKUM

Jalan MT, Haryono No. 169, Malang 65145, Indonesia Telp. +62-341-553898; Fax. +62-341-566505 E-mail : hukum@ub.ac.id http://hukum.ub.ac.id

SURAT KETERANGAN DETEKSI PLAGIASI

Nomor: 269/Plagiasi/FH/2018

Dengan ini diterangkan bahwa Skripsi yang ditulis oleh:

Nama : FATIMAH AZ-ZAHRA FIRDAUS

NIM : 145010107111161

Judul : KEPASTIAN HUKUM PENGATURAN PROGRAM JAMINAN SOSIAL

YANG WAJIB DIIKUTI OLEH TENAGA KERJA INDONESIA

Berdasarkan hasil deteksi menggunakan piranti lunak plagiarism-detector dan hasil review, telah memenuhi syarat untuk tahapan selanjutnya sesuai dengan ketentuan yang berlaku.

Demikian surat ini dibuat untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

Malang, 26 Maret 2018 Ketua Deteksi Plagiasi,

ISSUED PLAGIASI FH UB

Dr. Prija Djatmika, S.H., M.S. NIP. 196111161986011001